
1便 2便 3便 4便 5便 6便 1便 2便 3便 4便 5便 6便

キンダー キッズ ジュニア キンダー キッズ ジュニア

キンダー キッズ ジュニア キンダー キッズ ジュニア

発 トライアクシス明石 14:25 15:35 16:45 16:45 17:55 19:00 発 トライアクシス明石 7:55 9:05 10:15 10:15 11:25 12:35

1 明石警察署前 14:28 15:38 16:48 1 谷八木福井谷公園 8:17 9:27 10:37

2 林小学校前 14:29 15:39 16:49 2 大久保小学校前 8:23 9:33 10:43

3 林崎バス停 14:31 15:41 16:51 3 森田 8:25 9:35 10:45

4 セブンイレブン前 14:36 15:46 16:56 4 国道西明石 8:31 9:41 10:51

5 谷八木福井谷公園 14:39 15:49 16:59 5 いちはら会計前 8:33 9:43 10:53

6 大久保小学校前 14:45 15:55 17:05 6 東町 8:35 9:45 10:55

7 森田 14:47 15:57 17:07

8 小久保交番 14:50 16:00 17:10

9 鳥羽郵便局前 14:52 16:02 17:12 着 トライアクシス明石 8:45 9:55 11:05 11:05 12:15 13:20

10 とり年前 14:55 16:05 17:15

11 国道西明石 15:01 16:11 17:21

12 いちはら会計前 15:03 16:13 17:23

13 東町 15:05 16:15 17:25

着 トライアクシス明石 15:15 16:25 17:35 17:35 18:35 19:50

1便 2便 3便 4便 5便 6便

キンダー キッズ ジュニア

キンダー キッズ ジュニア

発 トライアクシス明石 14:30 15:40 16:50 16:50 18:00 19:00

1 勤労福祉会館前 14:38 15:48 16:58

2 魚の棚 14:40 15:50 17:00

3 大観橋バス停 14:41 15:51 17:01

4 明石警察署前 14:42 15:52 17:02

5 城山公園 14:50 16:00 17:10

6 中華獅子林向 14:53 16:03 17:13

7 中野1丁目南バス停 14:55 16:05 17:15

8 出合中野公園 14:56 16:06 17:16

9 中野1丁目北バス停向 14:57 16:07 17:17

10 出合公会堂前 14:59 16:09 17:19

着 トライアクシス明石 15:12 16:22 17:32 17:32 18:42 19:42

送りコース 迎えのみ

送りコース 迎えのみ

随
時
停
車
し
ま
す

バス停留所

迎えコース 送りのみ

随
時
停
車
し
ま
す

火・金

水

バス停留所

迎えコース

バス停留所

迎えコース 送りのみ

３便（ジュニア迎え便）と４便（キンダー送り便）は合同運行となります。

玉津コース
運行日

日曜大久保コース

送りのみ

運行日

日

送りコース 迎えのみ

随
時
停
車
し
ま
す

大久保・西明石コース
運行日

□ お申し込み頂いた時間以外でのスクールバスの乗車はできません。
（振替を除く）

□ 振替でバスをご利用される場合は、振替予約の際にバスのご予約も必ずご
連絡下さい。

□ 欠席等によりスクールバスを利用されない場合、事前にトライアクシスま
でご連絡下さい。

□ バス利用者数や諸事情により運行日時及びルートの変更を行う場合がござ
います。

□ 乗車ルールをお守りいただけない場合は、乗車をご遠慮いただく場合がご
ざいます。

■ キンダークラスは保護者の方の同伴が必要となります。

■ キッズ・ジュニアクラスのバスには保護者の方の乗車はできません。

aQuatic Center TRIAXIS AKASHI S School Bus Route


	本科

